ЛИСИЧАНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
Р Е Ш Е Н И Е
15.11.2011 р.                                                                           № 673
О внесении изменений
в Положение о порядке
рассмотрения обращений
граждан, их личного приема в
исполнительных органах

Лисичанского городского совета.
Руководствуясь п.3 ст. 22 Закона Украины «Об обращениях граждан», а также с целью упорядочения проведения личных приемов граждан исполком Лисичанского  городского совета
Р Е Ш И Л:
1. Внести  изменения  в  п. 3.9  р. 3  Положения о порядке  рассмотрения  обращений  граждан,  их  личного приема  в Лисичанском  городском  совете,  утвержденного решением  исполкома  №  523 от  07.07.2009 г.,  дополнив его предложением следующего содержания:

« В связи с  тем, что личный прием  граждан  не  является    публичным  мероприятием,   руководствуясь  Законом Украины  «О защите  персональных  данных»,  во время  личного приема  граждан  проведение  каких-либо аудио и  видеосъемок  не допускается. На приеме  имеют право присутствовать родственники  заявителей  и  лица,  которые имеют непосредственное отношение  к  вопросам, затрагиваемым  в  заявлении ».

2.  Контроль  за  исполнением  данного решения  возложить  на  управляющего делами  Анцупова В. Н.

Городской голова                                                                             С. В. Дунаев